
GMINA CZARNY BÓR 
ul. Główna 18 
58-379 Czarny Bór 
tel.: 74 84 50 139 
fax: 74 84 50 006 
www.bip.czarny-bor.pl 
sekretariat@czarny-bor.pl 
zamowienia.publiczne@czarny-bor.pl 

1 
 

           Czarny Bór, 13 kwietnia 2023 r. 

Znak postępowania: GKR.272.4.2023.OK 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:   

Przebudowa dróg na terenie Gminy Czarny Bór 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający, niezwłocznie po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej 
oferty, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o: 

Część 1 Przebudowa drogi dz. nr 316 w Jaczkowie 

 Wyborze najkorzystniejszej oferty dla Część 1 Przebudowa drogi dz. nr 316 w Jaczkowie: 
„SERAFIŃSKI” Roboty Ziemne i Budowlane Tomasz Serafiński 
ul. Główna 75/5, 57-450 Ludwikowice Kłodzkie  
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 105.609,09 zł brutto. 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Wybrany Wykonawca „SERAFIŃSKI” Roboty Ziemne i Budowlane Tomasz Serafiński z siedzibą  
w Ludwikowicach Kłodzkich złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania 
Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta Wykonawcy uzyskała największą 
liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, w ramach kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym postępowaniu. 
Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia 
Wykonawcy.   
Oferty złożone w terminie składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz punktacja przyznana 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert/łączna punktacja dla Część 1 Przebudowa drogi dz. nr 316  
w Jaczkowie: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty  
(zł brutto)/ 

Liczba punktów  
w kryterium cena 

Kryterium okres 
gwarancji  
i rękojmi/ 

Liczba punktów  
w kryterium okres 

gwarancji i rękojmi 

Łączna 
punktacja 

1.  
„SERAFIŃSKI” Roboty Ziemne i Budowlane  
Tomasz Serafiński  
ul. Główna 75/5, 57-450 Ludwikowice Kł. 

105.609,09 zł/ 
60,00 pkt 

60 miesięcy/ 
40,00 pkt 

100,00 

2.  
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
„KAMA” Rzońca Ryszard  
ul. Daszyńskiego 16F, 58-533 Mysłakowice 

171.329,65 zł/ 
36,98 pkt 

60 miesięcy/ 
40,00 pkt 

76,98 

 
Część 2 Przebudowa drogi na dz. nr 131, 132 w Borównie 

 Wyborze najkorzystniejszej oferty dla Część 2 Przebudowa drogi na dz. nr 131, 132 w Borównie: 
„SERAFIŃSKI” Roboty Ziemne i Budowlane Tomasz Serafiński 
ul. Główna 75/5, 57-450 Ludwikowice Kłodzkie  
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 195.988,68 zł brutto. 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Wybrany Wykonawca „SERAFIŃSKI” Roboty Ziemne i Budowlane Tomasz Serafiński z siedzibą  
w Ludwikowicach Kłodzkich złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania 
Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta Wykonawcy uzyskała największą 



GMINA CZARNY BÓR 
ul. Główna 18 
58-379 Czarny Bór 
tel.: 74 84 50 139 
fax: 74 84 50 006 
www.bip.czarny-bor.pl 
sekretariat@czarny-bor.pl 
zamowienia.publiczne@czarny-bor.pl 

2 
 

liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, w ramach kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym postępowaniu. 
Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia 
Wykonawcy.   
Oferty złożone w terminie składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz punktacja przyznana 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert/łączna punktacja dla Część 2 Przebudowa drogi na dz. nr 131, 132  
w Borównie: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty  
(zł brutto)/ 

Liczba punktów  
w kryterium cena 

Kryterium okres 
gwarancji  
i rękojmi/ 

Liczba punktów  
w kryterium okres 

gwarancji i rękojmi 

Łączna 
punktacja 

1.  
„SERAFIŃSKI” Roboty Ziemne i Budowlane  
Tomasz Serafiński  
ul. Główna 75/5, 57-450 Ludwikowice Kł. 

195.988,68 zł/ 
60,00 pkt 

60 miesięcy/ 
40,00 pkt 

100,00 

2.  
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
„KAMA” Rzońca Ryszard  
ul. Daszyńskiego 16F, 58-533 Mysłakowice 

304.286,38 zł/ 
38,65 pkt 

60 miesięcy/ 
40,00 pkt 

78,65 

 
Część 3 Przebudowa drogi na dz. nr 319 w Borównie 

 Wyborze najkorzystniejszej oferty dla Część 3 Przebudowa drogi na dz. nr 319 w Borównie: 
„SERAFIŃSKI” Roboty Ziemne i Budowlane Tomasz Serafiński 
ul. Główna 75/5, 57-450 Ludwikowice Kłodzkie  
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 328.738,15 zł brutto. 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Wybrany Wykonawca „SERAFIŃSKI” Roboty Ziemne i Budowlane Tomasz Serafiński z siedzibą  
w Ludwikowicach Kłodzkich złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania 
Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta Wykonawcy uzyskała największą 
liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, w ramach kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym postępowaniu. 
Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia 
Wykonawcy.   
Oferty złożone w terminie składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz punktacja przyznana 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert/łączna punktacja dla Część 3 Przebudowa drogi na dz. nr 319  
w Borównie: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty  
(zł brutto)/ 

Liczba punktów  
w kryterium cena 

Kryterium okres 
gwarancji  
i rękojmi/ 

Liczba punktów  
w kryterium okres 

gwarancji i rękojmi 

Łączna 
punktacja 

1.  
„SERAFIŃSKI” Roboty Ziemne i Budowlane  
Tomasz Serafiński  
ul. Główna 75/5, 57-450 Ludwikowice Kł. 

328.738,15 zł/ 
60,00 pkt 

60 miesięcy/ 
40,00 pkt 100,00 

2.  
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
„KAMA” Rzońca Ryszard  
ul. Daszyńskiego 16F, 58-533 Mysłakowice 

613.511,21 zł/ 
32,15 pkt 

60 miesięcy/ 
40,00 pkt 

72,15 

 



GMINA CZARNY BÓR 
ul. Główna 18 
58-379 Czarny Bór 
tel.: 74 84 50 139 
fax: 74 84 50 006 
www.bip.czarny-bor.pl 
sekretariat@czarny-bor.pl 
zamowienia.publiczne@czarny-bor.pl 

3 
 

Część 4 Przebudowa drogi na dz. nr 568 w Witkowie 

 Wyborze najkorzystniejszej oferty dla Część 4 Przebudowa drogi na dz. nr 568 w Witkowie: 
„SERAFIŃSKI” Roboty Ziemne i Budowlane Tomasz Serafiński 
ul. Główna 75/5, 57-450 Ludwikowice Kłodzkie  
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 255.158,14 zł brutto. 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Wybrany Wykonawca „SERAFIŃSKI” Roboty Ziemne i Budowlane Tomasz Serafiński z siedzibą  
w Ludwikowicach Kłodzkich złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania 
Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta Wykonawcy uzyskała największą 
liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, w ramach kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym postępowaniu. 
Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia 
Wykonawcy.   
Oferty złożone w terminie składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz punktacja przyznana 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert/łączna punktacja dla Część 4 Przebudowa drogi na dz. nr 568  
w Witkowie: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty  
(zł brutto)/ 

Liczba punktów  
w kryterium cena 

Kryterium okres 
gwarancji  
i rękojmi/ 

Liczba punktów  
w kryterium okres 

gwarancji i rękojmi 

Łączna 
punktacja 

1.  
„SERAFIŃSKI” Roboty Ziemne i Budowlane  
Tomasz Serafiński  
ul. Główna 75/5, 57-450 Ludwikowice Kł. 

255.158,14 zł/ 
60,00 pkt 

60 miesięcy/ 
40,00 pkt 

100,00 

2.  
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
„KAMA” Rzońca Ryszard  
ul. Daszyńskiego 16F, 58-533 Mysłakowice 

440.245,76 zł/ 
34,77 pkt 

60 miesięcy/ 
40,00 pkt 

74,77 

 
Część 5 Przebudowa drogi na dz. nr 672 w Witkowie 

 Wyborze najkorzystniejszej oferty dla Część 5 Przebudowa drogi na dz. nr 672 w Witkowie: 
„SERAFIŃSKI” Roboty Ziemne i Budowlane Tomasz Serafiński 
ul. Główna 75/5, 57-450 Ludwikowice Kłodzkie  
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 159.259,60 zł brutto. 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Wybrany Wykonawca „SERAFIŃSKI” Roboty Ziemne i Budowlane Tomasz Serafiński z siedzibą  
w Ludwikowicach Kłodzkich złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania 
Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta Wykonawcy uzyskała największą 
liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, w ramach kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym postępowaniu. 
Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia 
Wykonawcy.   
Oferty złożone w terminie składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz punktacja przyznana 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert/łączna punktacja dla Część 5 Przebudowa drogi na dz. nr 672  
w Witkowie: 
 
 
 
 



GMINA CZARNY BÓR 
ul. Główna 18 
58-379 Czarny Bór 
tel.: 74 84 50 139 
fax: 74 84 50 006 
www.bip.czarny-bor.pl 
sekretariat@czarny-bor.pl 
zamowienia.publiczne@czarny-bor.pl 

4 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty  
(zł brutto)/ 

Liczba punktów  
w kryterium cena 

Kryterium okres 
gwarancji  
i rękojmi/ 

Liczba punktów  
w kryterium okres 

gwarancji i rękojmi 

Łączna 
punktacja 

1.  
„SERAFIŃSKI” Roboty Ziemne i Budowlane  
Tomasz Serafiński  
ul. Główna 75/5, 57-450 Ludwikowice Kł. 

159.259,60 zł/ 
60,00 pkt 

60 miesięcy/ 
40,00 pkt 

100,00 

2.  
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
„KAMA” Rzońca Ryszard  
ul. Daszyńskiego 16F, 58-533 Mysłakowice 

272.030,24 zł/ 
35,13 pkt 

60 miesięcy/ 
40,00 pkt 

73,13 

 
Część 6 Przebudowa drogi na dz. nr 455, 488, 445, 426/2 w Witkowie 

 Wyborze najkorzystniejszej oferty dla Część 6 Przebudowa drogi na dz. nr 455, 488, 445, 426/2  
w Witkowie: 

„SERAFIŃSKI” Roboty Ziemne i Budowlane Tomasz Serafiński 
ul. Główna 75/5, 57-450 Ludwikowice Kłodzkie  
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1.199.485,70 zł brutto. 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Wybrany Wykonawca „SERAFIŃSKI” Roboty Ziemne i Budowlane Tomasz Serafiński z siedzibą  
w Ludwikowicach Kłodzkich złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania 
Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta Wykonawcy uzyskała największą 
liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, w ramach kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym postępowaniu. 
Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia 
Wykonawcy.   
Oferty złożone w terminie składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz punktacja przyznana 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert/łączna punktacja dla Część 6 Przebudowa drogi na dz. nr 455, 488, 
445, 426/2 w Witkowie: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty  
(zł brutto)/ 

Liczba punktów  
w kryterium cena 

Kryterium okres 
gwarancji  
i rękojmi/ 

Liczba punktów  
w kryterium okres 

gwarancji i rękojmi 

Łączna 
punktacja 

1.  
„SERAFIŃSKI” Roboty Ziemne i Budowlane  
Tomasz Serafiński  
ul. Główna 75/5, 57-450 Ludwikowice Kł. 

1.199.485,70 zł/ 
60,00 pkt 

60 miesięcy/ 
40,00 pkt 100,00 

2.  

Konsorcjum Firm: 
Lider: Przedsiębiorstwo Usługowo-
Produkcyjne i Handlowe „COM-D” Sp. z o.o. 
ul. Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor 
Partner: Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych Sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 26, 58-560 Jelenia Góra 

1.548.373,16 zł/ 
46,48 pkt 

60 miesięcy/ 
40,00 pkt 

86,48 

3.  
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
„KAMA” Rzońca Ryszard  
ul. Daszyńskiego 16F, 58-533 Mysłakowice 

2.212.296,43 zł/ 
32,53 pkt 

60 miesięcy/ 
40,00 pkt 

72,53 



GMINA CZARNY BÓR 
ul. Główna 18 
58-379 Czarny Bór 
tel.: 74 84 50 139 
fax: 74 84 50 006 
www.bip.czarny-bor.pl 
sekretariat@czarny-bor.pl 
zamowienia.publiczne@czarny-bor.pl 

5 
 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowy z wybranym Wykonawcą mogą 
zostać zawarte w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 

 
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia 

w Części 7 Remont  drogi na dz. 547, 253 w Witkowie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie  podstawowym z możliwością 
negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na Przebudowa dróg na terenie Gminy Czarny Bór  
Część 7 Remont drogi na dz. 547, 253 w Witkowie 

Na podstawie z art. 260 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia równocześnie 
wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, o unieważnieniu postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa dróg na terenie Gminy Czarny Bór Część 7 Remont 
drogi na dz. 547, 253 w Witkowie, na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych - 
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli (…) cena lub koszt najkorzystniejszej 
oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu 
najkorzystniejszej oferty. 

Uzasadnienie prawne 
Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający unieważnia postępowanie  
o udzielenie zamówienia, jeżeli (…) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne 
Zamawiający w dniu 14 marca 2023 r. zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie  

nr 2023/BZP 00134704/01 o zamówieniu na realizację robót budowlanych w ramach zadania pn. Przebudowa 
dróg na terenie Gminy Czarny Bór. Zadanie zostało podzielone na 7 części:  
 Część 1 Przebudowa drogi dz. nr 316 w Jaczkowie  
 Część 2 Przebudowa drogi na dz. nr 131, 132 w Borównie 
 Część 3 Przebudowa drogi na dz. nr 319 w Borównie 
 Część 4 Przebudowa drogi na dz. nr 568 w Witkowie 
 Część 5 Przebudowa drogi na dz. nr 672 w Witkowie 
 Część 6 Przebudowa drogi na dz. nr 455, 488, 445, 426/2 w Witkowie 
 Część 7 Remont  drogi na dz. 547, 253 w Witkowie 

Termin składania ofert ustalono do dnia 29 marca 2023 r. do godz. 11:00. Do upływu terminu składania ofert 
dla Części 7 Remont drogi na dz. 547, 253 w Witkowie wpłynęła 1 oferta.   

Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie prowadzonego postępowania informację  
o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający poinformował,  
że na sfinansowanie zamówienia publicznego zamierza przeznaczyć kwotę 2.362.678,38 złotych brutto: 
 
 



GMINA CZARNY BÓR 
ul. Główna 18 
58-379 Czarny Bór 
tel.: 74 84 50 139 
fax: 74 84 50 006 
www.bip.czarny-bor.pl 
sekretariat@czarny-bor.pl 
zamowienia.publiczne@czarny-bor.pl 

6 
 

Część I w wysokości: 50.437,38 zł;  
Część II w wysokości: 180.027,31 zł;  
Część III w wysokości: 275.298,85 zł;  
Część IV w wysokości: 182.348,42 zł;  
Część V w wysokości: 112.359,88 zł;  
Część VI w wysokości: 1.040.482,09 zł;  
Część VII w wysokości: 521.724,45 zł. 

Cena najkorzystniejszej oferty w Części 7 Remont drogi na dz. 547, 253 w Witkowie, tj. 891.082,39 zł, 
znacznie przekracza możliwości finansowe Zamawiającego. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na 
realizację zamówienia objętego przedmiotową procedurą do ceny oferty najkorzystniejszej. Mając powyższe 
na względzie uznać należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia niniejszego postępowania. 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 262 ustawy Prawo zamówień publicznych, niezwłocznie 
zawiadomi Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia w tym postępowaniu, o wszczęciu 
kolejnego postępowania, które dotyczy tego samego przedmiotu zamówienia lub obejmuje ten sam przedmiot 
zamówienia.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 
środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Olga Kurnyta 
Zatwierdził: Wójt Gminy Czarny Bór Adam Górecki  


		2023-04-13T13:32:25+0200




